PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 752/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TOCANTINS,  torna público  que realizará um
pregão, no dia 02 de junho de 2025 as 08h10min (horário de Brasília), na forma presencial, OBJETO
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM GERAL DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES
DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANANÁS – TO, DURANTE 12 MESES. A sessão
pública  será  realizada  na  sala  de  licitações  localizada  no  prédio  administrativo  da  Prefeitura
Municipal de Ananás/TO, Endereço Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77.890- 000
Ananás – TO. O edital e seus anexos encontram-se a disposição no portal da transparência, mais
informações  no  telefone  (63)  3442-1232  e  no  sitio:  www.ananas.to.gov.br  e  pelo  e-mail:
ananaslicitacao@gmail.com.

Ananás–TO 19 de maio de 2025.

EDILÂNIA ALVES FERREIRA

Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-862b66-190520251729205527

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 943/2025

http://www.tcpdf.org